ETAPA 1 Sobota 4.2.2017

TC Location SS dist. Liasion dist Total dist Target Time First car
CK Miesto RS Dizka Spojov. Usek Celk. Vzdial Jazdna doba 1. auto
0 START - Namestie Banikov - 0,00 0,00 0,00 11:00
Refuel
Distance to next refuel (9,94) (19,84) (29,78)
1 Zrebéin - 3,77 3,77 0:06 11:06
RS1 Vys$nd Masa (Zrebéin) 1 3,00 - - 0:03 11:09
2 Vicia dolina - 6,14 9,14 0:15 11:24
RS 2 Vicia dolina - Podkova 1 4,70 - - 0:03 11:27
3 Eurobus - 7,80 12,50 0:21 11:48
RS3  Eurobus1 2,24 - - 0:03 11:51
3A Servis - vstup Service in - 2,13 4,37 0:08 11:59
Refuel
Distance to next refuel (9,94) (19,84) (29,78)
3B Servis - vystup - - - 13:39
4 Zrebgin - 3,77 3,77 0:06 13:45
RS 4 Vysnd Masa (Zrebcin) 2 3,00 - - 0:03 13:48
5 VIcia dolina - 6,14 9,14 0:15 14:03
RS 5 Vicia dolina - Podkova 2 4,70 - - 0:03 14:05
6 Eurobus - 7,80 12,50 0:21 14:26
RS6  Eurobus 2 2,20 - - 0:03 14:29
6A Preskupenie -regruping - 2,17 4,37 0:08 14:37
6B Finish - ciel' - Rampa 0:18 14:55

RS bez RS Celkom %

ETAPA 1-5RS 19,88 39,68 59,56 33,38%
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